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

Abfall RSAG: 339,03€/Jahr 28,25€/Monat

Grundsteuer B: 1684,50€/Jahr 140,38€/Monat

Wohngebäudeversicherung: 904,86€/Jahr 75,41€/Monat

Schornsteinfeger: 40,00€/Jahr 3,33€/Monat

Gesamt (Stand 2023): 6082,93€/Jahr 506,92€/Monat

Endausbau Straße ca. 8000€

Lage
Die Immobilie liegt im Windecker Ortsteil Rosbach-Obernau. In der direkten Nachbarschaft
finden Sie Bestandsimmobilien und Neubauten in einem sehr gepflegten kinder- und
familienfreundlichen Umfeld. Grundschule, Kindergarten und Bürgerhaus sind in Obernau
fußläufig zu erreichen. Weiterführende Schulen gibt es in Rosbach (Gesamtschule), Herchen
(Gymnasium und Gesamtschule), Waldbröl (Gymnasium mit bilingualem Zweig und
Gesamtschule).

Der ca. 2km entfernte Hauptort Rosbach bietet Ihnen viele Einkaufsmöglichkeiten wie z.B.
Rewe, Aldi, Lidl, Deichmann, NKD, Takko, Tedi, Center-Markt sowie Fachgeschäfte, Friseure,
Ärzte, Physiotherapeuten und eine Apotheke.

Freizeitgestaltung in Rosbach: Freibad, Tennisverein, Fußball- und Sportverein sowie
verschiedene Kulturangebote (z.B. Kabelmetall und Elmores).

In umliegenden Orten Hallenbad und viele andere Vereine einschl. Karnevalsvereinen.

In Windeck wohnen Sie in einem Gebiet am Rande des Westerwaldes in dem Andere Urlaub
machen. Verschiedene Angebote der Gastronomie sind ebenfalls vorhanden.

Bahnanschluss: Ab Windeck-Schladern (RE) Richtung Siegburg (24min), Köln (50min),
Aachen (108min). oder Siegen (38min).

Ab Rosbach (S-Bahn) über Schladern Richtung Siegburg (31min), Köln (65min), Köln-Airport
(48min).

Ab Windeck-Au (S-Bahn / RE) Richtung Siegburg, Köln, Köln-Airport, Aachen. oder Siegen. Ab
Windeck-Au (RB) Richtung Altenkirchen oder Siegen.

Bahnhöfe: Rosbach ca. 2km Entfernung, Windeck-Schladern und Windeck-Au ca. 5km
Entfernung. Alle sind mit P+R Parkplätzen ausgestattet.

Busverbindungen: Ab Obernau nach Rosbach, Herchen und Waldbröl.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 24,60 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse A+, A

Exposé - Galerie

Energieausweis
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Exposé - Galerie

Nachtschwimmen

Caravanparkplatz
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Exposé - Galerie

Eingang

Esszimmer EG
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Exposé - Galerie

Pool

Wohnzimmer EG
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Exposé - Galerie

Küche DG

Flur/Eingang EG
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Exposé - Galerie

Kamin

Schlafzimmer OG
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Exposé - Galerie

Hauptbad OG

Blumenbeet
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Exposé - Galerie

Hauptbad OG

Flur OG zur Treppe
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Exposé - Galerie

Rückseite, Pool und Terrasse

2. Schlafzimmer OG
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Exposé - Galerie

Steingarten

3. Schlafzimmer OG
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Exposé - Galerie

Aussicht SW

Wohnzimmer DG
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Exposé - Galerie

Sommer

Vorgarten
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Exposé - Galerie

Küche EG

Bad DG
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss

Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss
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